令和４年５月吉日

会員各位

瀬戸西高等学校同窓会

陶西会 会長 谷口利仁

第１１回定期総会のご案内

陽春の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

つきましては、第１１回定期総会を下記のとおり計画しております。今回はコロナ

禍のこともあり、懇親会については見送らせていただきます。

また新型コロナウイルス感染状況によっては、中止せざるを得ない場合もあります

のでご承知おきください。

記

〇日 時…令和４年８月２１日（日）午前１０時３０分 総会（受付：午前１０時～）

〇場 所…瀬戸西高校 視聴覚教室

〇会 費…無料

〇議 題…事業報告（案）について

     決算報告（案）について

     規約改正（案）について

     役員（案）・監査役（案）について

事業計画（案）について

予算（案）について

☆駐車スペースに限りがありますので、できるだけ公共交通機関でお越しください。

※今回から開催案内の郵送は行わず、このホームページのみでのご案内になります。

【感染防止対策にご協力をお願いします】

・マスクの着用をお願いします。

・当日の体温が３７．５度以上の方や体調の悪い方はご参加をお控えください。